Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum Quilep elagtti, magistro Aron 
Abdalhac prò triginta uno solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum 'Perus deUCosee, eidem, prò tri-
ginte uno solidis et sex denariis 

X X — I t e m unum librum papireurn cum coopertis 
viridis vocatum Naxir ben aouelbet, (alluda 
Cresques, prò undecim solidis octo denariis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
viridis vocatum Rasele, magistro Aron Abdal
hac, prò undecim solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
virmiliis vocatum Axjug, Abram ses Fortes, 
prò sexdecim solidis et sex denariis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 

HI 
albis vocatum Onis algarip, magistro Aron Ab
dalhac, pro vigiliti solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
virmiliis vocatum aasuque quesef, Magalufo 
Natgar, pro quinquaginta solidis 

X X V — Item unum librum papireurn cum coo
pertis viridis vocatum Mattinar bic cabli am-
inaxni, Maymono Xulelli , pro novem solidis 

Item unum librum papireurn cum postibus 
virmiliis vocatum P e n o de ben al\er, Moxino 
Abdalhac, pro quadraginta octo solidis et duo-
bus denariis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum Perech eelech, Samueli Xatgar, 
pro septem solidis et octo denariis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
virmiliis vocatum sefer aabdel, Maymono X u 
lelli, pro decem solidis et sex denariis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum Seniatiuy, Magalufo Xatgar, pro 
sex decim solidis 

X X X — I t e m unum librum papireurn cum c o o 
pertis virmiliis vocatum Teeftit, Maymono 
Darey, pro quindecim solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum Perns eoelech, Maymono Xulelli , 
pro sexdecim solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum aco es Sefer, Jahuda Cresques, 
pro quinque solidis 

Item unum librum papireurn cum coopertis 
virmiliis vocatum Eesbon ainmalahot, Belshoms 
Efraym, pro duodecim solidis et sex de
nariis 

Item unum librum papireurn viridum voca
tum Mosse aarailena, magistro Aron Abdalhac, 
pro vigiliti solidis 

X X X V — I t e m unum librum papireurn cum coo
pertis albis vocatum Celesittis, magistro Aron 
Cohen, pro quinque solidis 

Item unum librum pergameneum cum c o o 
pertis albis vocatum laboua, Maymono Xulelli , 
pro quatuor solidis et sex denariis 

Item -unum librum papireurn cum coopertis 
albis vocatum aesnequesef, Maymono Xulelli , 
pro tresdecim solidis et duobus denariis 

Item unum librum papireurn et pergame
neum cum coopertis virmiliis vocatum Perits 
Mixle, eidem, pro triginta solidis 

Item unum librum papireurn parvum cum 
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tibus vocatum More ammore, magistro Aron 
Abdalhac, pro triginta duobus solidis et duo-
bus denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Sefer.ifua, magistro Leoni, pro 
sex solidis et sex denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum attillali, magistro Aron Abdal
hac, pro tresdecim solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum Mosiiesedecb, Menahem Sisi, 
pro duodecim solidis et sex denariis 

L X — I t e m unum librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum Sefet ammacbar, Magaluf Faro, 
pro sex solidis et sex denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum annequecej, Malagul Xatgar, 
pro sex solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Qilep albarefe, Alatta Cohen, 
pro sex solidis 

item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum \ejer icfiia, Maymono Xulelli , 
pro novem solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum Mhpetc asmaalot, Jahuda Cres-
ques, pro undecim solidis et sex denariis 

L X Y — I t e m unum librum papireum et pergatne-
neum cum coopertis albis vocatum 'Perus dio», 
Maymono Xulelli , pro quinque solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Sejer \iiraithv, Maymono X u l e 
lli, judeo, pro octo solidis et quatuor denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum aniicondia, Magalufo Xatgar, pro 
duodecim solidis et sex denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum balaayhitn, Magalufo Natgar, 
pro quindecim solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Maqnilla Maqnilla, Maymono 
Xulelli , pro septem solidis et sex denariis 

I .XX —Item unum librum papireum cum coo
pertis albis vocatum iMiisat apilosofun, Moxino 
Abdalhac, pro septem solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum DiCedtas addila, Maymono 
Xulelli , pro viginti solidis et duobus denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum cootol uleslauder Moxiuu. Ab-

coopertis viridis vocatum Mano metegut, eidem, 
prò tribus solidis 

X L — I t e m unum librum papireum cum cooper
tis virmiliis vocatum Saul einosuayin, eidem, 
prò undecim solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum alaot detiedariin, Abram ses Por¬ 
tes, prò duodecim solidis et octo denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Periti dimoiava, Maymono Xu
lelli, prò sex solidis et sex denariis